
 

 
PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT) 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB) 

 

 
PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Siti Lapisah Mohamed 

 

 

 

 

 

siti.lapisah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

019-5606964 

 

 

 

 

Kuala Kangsar, Selama, Larut 

Matang, Manjung Utara, 

Kerian, Hulu Perak 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

Shahrul Azmi Ibrahim 

 

 

 

 

 

shahrulazmi@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

012-5215312 

 

 

 

 

Kuala Kangsar, Selama, Larut 

Matang, Manjung Utara, 

Kerian, Hulu Perak 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

Md Hasmartuah Mohd Hanapiah 

 

 

 

 

 

hasmartuah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-5171631 

 

A10 

Belukar Semang, Durian Pipit, 

Grik, kenering, Kroh, Kerunai, 

Lenggong, Pengkalan Hulu 

(Kroh). Temerlong, Chegar 

Galah, Kampung Buaia, Kota 

Lama Kanan, Kota Lama Kiri, 

Lubuk Merbau, Sayong, 

Senggang, Layang-layang, 

Belanja 

 

 



 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

Muhammad Jefry Mohd Talib 

 

 

 

 

 

jefry@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

013-4135652 

 

 

 

 

A11 

Briah 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

Muhammad Ehsan Mustafa 

 

 

 

 

 

ehsan@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

010-8035205 

 

 

 

A12 

Bagan Tiang, Gunung 

Semanggol, Kuala Kurau, Parit 

Buntar, Selinsing, Tanjung 

Piandang 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

Rosle Idris 

 

 

 

 

 

rosle@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

013-5917919 

 

 

 

 

A13 

Bukit Gantang, Sungai Limau, 

Sungai Tinggi, Trong 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

Mohd Azraai Mohd Ariffin 

 

 

 

 

 

azraai@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

012-7028407 

 

 

 

 

A14 

Pulau Kamiri, Sungai Siput 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

Mohd Nazi Jama'in 

 

 

 

 

 

mohd.nazi@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

012-5459486 

 

 

 

A15 

Asam Kumbang (Taiping), Batu 

Kurau, Jebong, Kamunting 

(Taiping), Matang (Taiping), 

Pengkalan Aor, Simpang, 

Tupai 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Mohamad Nizam Abd. Razak 

 

 

 

 

 

nizamrazak@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

012-4947378 

 

 

 

 

A16 

Selama, Ulu Ijok, Ulu Selama 

 

 

 



 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Taiping  
No 31A, Tingkat 2, Jalan Susur Simpang, 

34700 Simpang, Taiping, Perak 

Tel: 05-8472631/ 05-8470691 
Faks: 05-8470752 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A17 

Pengkalan Bharu, Beruas 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

Nor Aishah Mohammad Ideris 

 

 

 

 

 

nor.aishah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

 

017-3770223 

 

 

 

 

 

PTPO 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yuzairi Yusoff 

 

 

 

 

 

yuzairi@mpob.gov.my 

  

 

 

 

 

Pemandu Kenderaan 

 

 


